MARKT IGENSDORF

Bekanntmachung

Am Dienstag, 11.05.2021 findet um 19:30 Uhr

eine Sitzung des Marktgemeinderats in der Aula der Grundschule statt.

Vor Beginn der öffentlichen Sitzung findet eine Bürgerfragestunde statt.

Tagesordnung:

- 1 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates vom 13.04.2021
- 2 Bekanntgabe der Beschlüsse aus nicht-öffentlichen Sitzungen
- 3 Beratung und Beschlussfassung: Änderung des Schulsprengels Grundschule Igensdorf
- **4** Beratung und Beschlussfassung: Personalgestellung für den Betrieb des Wertstoffhof Igensdorf
- 5 Beratung und Beschlussfassung: Investitionszuschuss gKU "Im Steinbühl"
- 6 Beratung und Beschlussfassung über den Antrag zum Entwurf eines städtebaulichen Vertrages
- 7 Beratung und Beschlussfassung: Antrag zur Einführung einer Klimaverträglichkeitsprüfung
- 8 Beratung und Beschlussfassung: Erhöhung des Zuschusses für Unterhaltsmaßnahmen Kindergarten Igensdorf
- **9** Beratung und Beschlussfassung: Verwendung des Gemeindewappens durch die St. Georg-Apotheke
- 10 Informationen und Anfragen

Markt Igensdorf Ausgehängt am: 30.04.2021

Abgenommen am:

Edmund Ulm

1. Bürgermeister